
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/44-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

44/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie § 20 ust 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23
kwietnia 2003r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania
oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu
ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. nr 84 poz. 779 z
2003r. ) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.)

Zarząd Powiatu lęborskiego uchwala co następuje:

§ 1

Powierzyć zadania doradcy metodycznego języka angielskiego dla szkół
ponadgimnazjalnych Powiatu Lęborskiego Pani Iwonie Tyburskiej.

§ 2

Ustala się następujący zakres zadań doradcy metodycznego:
- upowszechnienie, opracowanie i gromadzenie informacji pedagogicznych,
- upowszechnienie nowych metod, technik nauczania i środków dydaktycznych,
- udział w opracowaniu materiałów metodycznych nauczycieli,
- udostępnienie własnego warsztatu pracy i organizowanie we współpracy z
nauczycielami konsultantami form doskonalenia na swoim terenie działania
- dobór i adaptacja lub tworzenie programów nauczania i materiałów dydaktycznych,
- organizowane współpracy oraz wymiany doświadczeń między nauczycielami,
- pomoc w organizowaniu konferencji przedmiotowo – metodycznych oraz udział w
organizacji spotkań zespołów metodycznych
- diagnozowanie stanu kwalifikacji nauczycieli danego przedmiotu i określenie ich
potrzeb oraz form doskonalenia zawodowego,
- uczestnictwo, na prośbę nauczyciela, w prowadzonych przez niego zajęciach,

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/44-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/44-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


- udział w badaniach procesu oraz jakości nauczania wynikających z porozumienia
zawieranego pomiędzy Kuratorium Oświaty a organem prowadzącym szkoły,
- prowadzenie punktu konsultacyjnego dla nauczycieli.

§ 3

Pani Iwonie Tyburskiej powierza się zadania doradcy metodycznego języka
angielskiego na okres od 1 września 2003r. do 31 sierpnia 2006r.

§ 4
Nauczyciel, któremu powierzono zadania doradcy metodycznego będzie wykonywał
swoje obowiązki w ramach stosunku pracy zawartego w Zespole Szkół
Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku. Przysługuje jemu obniżenie do 13 godzin
obowiązkowego wymiaru czasu zajęć dydaktycznych oraz dodatek funkcyjny w
wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatek motywacyjny w kwocie 200 zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego i Dyrektorowi
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lęborku.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003r.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 10:33

Liczba wyświetleń: 26


